

Copenhagen Bike Show A/S

Rubinolavej 45, 2500 Valby

CVR-nr. 36 07 95 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2020.

Christian Ritter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Bike Show A/S Rubinolavej 45 2500 Valby
	CVR-nr.: 36 07 95 25
	Stiftet: 2. september 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Jørgen Phister Ritter, Formand Christian Ritter Palle Fløe Nielsen Peter Ciaran Luke
Direktion	Christian Ritter, Adm. dir
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ritter Plus A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, messevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -121.006 mod 149.786 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.934 mod 108.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 25.847, nemlig fra 595.835 til 621.682

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. I 2020 har COVID-19 haft den påvirkning at Copenhagen Bike Show 2020, er blevet aflyst hvilket medfører at omsætningen i 2020 vil falde. Selskabet har ansøgt om hjælpepakker og har i den forbindelse modtaget kompensation for sine omkostninger, vedrørende Copenhagen Bike Show 2020.

Aflysningen af Copenhagen Bike Show 2020 vurderes ikke at have indflydelse på den fremtidige drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-121.006	149.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.483	-4.988
Driftsresultat	-125.489	144.798
Andre finansielle indtægter	110	1.935
Øvrige finansielle omkostninger	-469	-779
Resultat før skat	-125.848	145.954
1 Skat af årets resultat	20.914	-37.534
Årets resultat	-104.934	108.420
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	108.420
Disponeret fra overført resultat	-104.934	0
Disponeret i alt	-104.934	108.420

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.483
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.483
Anlægsaktiver i alt	0	4.483
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.637	15.301
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	256.948
Udskudte skatteaktiver	19.928	0
Andre tilgodehavender	200.000	43.919
Periodeafgrænsningsposter	300.205	208.718
Tilgodehavender i alt	576.770	524.886
Likvide beholdninger	621.682	595.835
Omsætningsaktiver i alt	1.198.452	1.120.721
Aktiver i alt	1.198.452	1.125.204

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	190.642	295.576
Egenkapital i alt	690.642	795.576
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	986
Hensatte forpligtelser i alt	0	986
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	224.133	206.701
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.693	73.009
Selskabsskat	0	38.632
Anden gæld	14.984	10.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	507.810	328.642
Gældsforpligtelser i alt	507.810	328.642
Passiver i alt	1.198.452	1.125.204

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	295.576	795.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.934	-104.934
	500.000	190.642	690.642

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	38.632
Årets regulering af udskudt skat	-20.914	-1.098
	<u>-20.914</u>	<u>37.534</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	14.965	14.965
Kostpris 31. december 2019	<u>14.965</u>	<u>14.965</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-10.482	-5.494
Årets afskrivninger	-4.483	-4.988
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-14.965</u>	<u>-10.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>4.483</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet No Frontier ApS (administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Ritter

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-08 08:40:37Z

NEM ID 

Christian Ritter

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-08 08:40:37Z

NEM ID 

Peter Ciaran Luke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-861273847171

IP: 152.73.xxx.xxx

2020-05-10 17:57:34Z

NEM ID 

Palle Fløe Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-536509290578

IP: 217.63.xxx.xxx

2020-05-11 07:56:02Z

NEM ID 

Ole Jørgen Phister Ritter

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-764652572330

IP: 87.59.xxx.xxx

2020-05-17 09:13:47Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-05-17 10:19:49Z

NEM ID 

Christian Ritter

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-296219830673

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-05-17 10:27:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VPOVD-UDX67-MT85K-GV5K8-EHDZA-4PI4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>